Termo  de  Contrato  Nº1260/2018,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ  sob  o  nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  ROBERTO  VAGNER  REGO  37107631500, 
inscrita  no  CNPJ  sob  n°  28.039.991/0001‐35,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão 
Presencial 024/2018, no valor  total de R$  57.700,00  (Cinquenta e  sete mil e  setecentos  reais), 
com  o  objeto  a  contratação  de  serviços  de  manutenção  corretiva/reforma  de  móveis  e 
estofamentos com fornecimento de materiais. Vigência 04.09.2018 à 04.03.2019 
Macaúbas, 04 de setembro de 2018. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas